关于2014年西华大学校级优秀硕士学位论文
评选结果公示

     经优秀硕士论文专家组于2014年6月17日对各学院推荐的优秀硕士学位论文进行评选，现将评选结果进行公示，如发现入选论文存在剽窃、作假或论文的主要研究结论不能成立等严重问题，可在入选论文名单公布之日起10天内，以书面形式向研究生部提出异议。 提出异议的书面材料应包括异议论文的题目、作者姓名、异议内容，支持异议的具体证据或科学依据，以及提出异议者的真实姓名、单位、联系地址、联系电话等。不符合上述要求的异议不予受理。
附件：2014年西华大学校级优秀硕士论文名单

研究生部

2014年6月17日
附件：

2014年西华大学优秀硕士学位论文名单

	序号
	学院名称
	作者

姓名
	性别
	授予学位日期
	二级学科代码及名称
	论 文 题 目
	导师姓名

	1
	生物学院
	曾朝懿
	女
	2014.06
	083201 食品科学
	氯氰菊酯农药生物降解特性的研究
	车振明

	2
	数计学院
	刘倩
	女
	2014.06
	070104 应用数学
	带有阻尼项的广义SRLW方程的有限差分逼近
	胡劲松

	3
	数计学院
	常彦妮
	女
	2014.06
	070104应用数学
	条件代理重加密方案的研究
	何明星

	4
	无线中心
	蒋洋
	男
	2014.06
	081203计算机应用技术
	基于膜计算的聚类算法研究
	彭宏

	5
	能环学院
	宋威
	男
	2014.06
	080704流体机械及工程
	多级离心泵过流部件反求设计及其应用研究
	赖喜德

	6
	能环学院
	刘梅
	女
	2014.06
	080704 流体机械及工程
	斜向式导水机构内部流动的研究
	宋文武

	7
	材料学院
	李龙庆
	男
	2014.06
	080503材料加工工程
	X80管线钢焊接热模拟粗晶区组织和性能研究
	王艳

	8
	材料学院
	潘荣剑
	男
	2014.06
	080502材料学
	钒钛磁铁矿内配碳球团内部传热机理及试验研究
	杨绍利

	9
	材料学院
	张倩
	女
	2014.06
	080502材料学
	Bi基焦绿石型氧化物介点性能研究
	丁世华

	10
	机械学院
	金龙
	男
	2014.06
	080201机械制造及其自动化
	细长轴车削加工的振动特性研究
	邓志平

	11
	机械学院
	张玲玲
	女
	2014.06
	080201机械制造及其自动化

	基于ABAQUS的施工升降机大跨度运输通道优化设计
	秦小屿

	12
	机械学院
	万庆丰
	男
	2014.06
	080201机械制造及其自动化
	微磨料水射流对涂层刀具的处理研究
	雷玉勇

	13
	汽车学院
	张安静
	男
	2014.06
	080204车辆工程
	汽车稳定性控制系统仿真研究
	徐延海

	14
	汽车学院
	袁敏
	男
	2014.06
	080204车辆工程
	牵引式升降转运平台有限元分析及拓扑优化
	陈翀

	15
	电气学院
	涂敏
	女
	2014.06
	080802电力系统及其自动化
	膜计算在电力系统故障诊断和经济负荷分配中的应用研究
	王军

	16
	电气学院
	赵红
	女
	2014.06
	081002 信号与信息处理
	基于心音的心脏储备指标提取算法研究
	王海滨

	17
	电气学院
	喻贝贝
	男
	2014.06
	080804电力电子与电力传动
	双馈风力发电系统高性能控制技术的研究
	王军

	18
	土木学院
	汪杰
	男
	2014.06
	081401岩土工程
	CFRP加固不同损伤高钛型高炉渣混凝土梁试验研究
	黄双华

	19
	土木学院
	刘怀斌
	男
	2014.06
	085213 建筑与土木工程
	筒压法检测非烧结砖砌体工程中砂浆强度的研究
	吴体

	20
	外语学院
	张梅
	女
	2014.06
	050211外国语言学及应用语言学
	目的论视角下的中国英语研究——以《京华烟云》为例
	张智华

	21
	政治学院
	张静
	女
	2014.06
	030503 马克思主义中国化研究
	统筹城乡进程中的生态文明建设研究——以成都为例
	万远英

	22
	管理学院
	刘雪梅
	女
	2014.06
	120202企业管理
	隐性知识、关系绩效和任务绩效三者关系的实证研究
	赵修文